

Jan Nørgaard Holding ApS

CVR-nr: 29191794
Rudolph Bergs Gade 50
2100 København Ø

Årsrapport for 2015
(10. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2016

Jan Nørgaard Knudsen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Jan Nørgaard Holding ApS
Rudolph Bergs Gade 50
2100 København Ø

CVR-nr.: 29 19 17 94
Stiftet: 29. november 2005
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion Jan Nørgaard Knudsen

Revision MOMENTUM REVISION Registrerede Revisorer ApS
Henningsens Allé 8, 1. sal
2900 Hellerup
CVR-nr: 35238050

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er holdingvirksomhed, samt hermed beslægtet.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 465.730.

Egenkapitalen udgør kr. 649.569.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015	2014
BRUTTORESULTAT		-8.091	-7.050
Personaleomkostninger.....		0	0
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-8.091	-7.050
Resultat af associerede virksomheder	1	473.821	323.742
Finansielle indtægter		0	39
Finansielle omkostninger		0	0
RESULTAT FØR SKAT		465.730	316.731
Skat af årets resultat	2	0	0
ÅRETS RESULTAT		465.730	316.731
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	220.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		95.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		473.821	3.742
Overført resultat		-103.091	92.989
Disponeret i alt		465.730	316.731

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-15	31/12-14
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>663.555</u>	<u>189.734</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>663.555</u>	<u>189.734</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>663.555</u>	<u>189.734</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavende udbytte fra associerede virksomheder		<u>0</u>	<u>320.000</u>
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>320.000</u>
Likvide beholdninger		<u>1.264</u>	<u>4.355</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.264</u>	<u>324.355</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>664.819</u></u>	<u><u>514.089</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-15	31/12-14
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		499.510	25.689
Overført overskud		25.059	128.150
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	220.000
EGENKAPITAL I ALT	3	649.569	498.839
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		0	0
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		0	0
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Anden gæld		9.000	9.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		15.250	15.250
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		15.250	15.250
PASSIVER I ALT		664.819	514.089
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		
Personaleforhold	4		

Noter

1 Kapitalandele i associerede virksomheder

	Ass. virksomhed
Kostpris 1. januar 2015	164.045
Tilgang	0
Afgang	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015.....	<u>164.045</u>
Værdiregulering 1. januar 2015.....	25.689
Resultat.....	473.821
Udlodninger.....	0
Øvrige værdireguleringer.....	0
Tilbageførsel af værdireguleringer på afhændede kapitalandele.....	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2015.....	<u>499.510</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015.....	<u><u>663.555</u></u>

					Andel af egen- kapital
Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital		
CairosConsult A/S	Danmark	33,33%	<u>1.990.664</u>		<u>663.555</u>
I alt			<u><u>1.990.664</u></u>		<u><u>663.555</u></u>

2 Skat af årets resultat

	2015	2014
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

Noter

3 Egenkapital	01/01-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-15
Anpartskapital.....	125.000	-	-	125.000
Nettoopskriv. efter den indre værdis metode	25.689	-	473.821	499.510
Overført resultat.....	128.150	-	-103.091	25.059
Henlagt udbytte	<u>220.000</u>	<u>-220.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>498.839</u>	<u>-220.000</u>	<u>370.730</u>	<u>649.569</u>
			31/12-15	31/12-14
Selskabskapitalen er fordelt således:				
Kapitalandele, 125 stk. á nominelt kr. 1.000			<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

4 Personaleforhold

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.